EDITAL Nº 03/2025 – PPGETA - Unioeste

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA

SELEÇÃO DE CANDIDATO AO MESTRADO EM

ENGENHARIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL, PARA

INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2025 (UNIOESTE).

O Coordenador Local do Programa de Pós-Graduação em Engenharia e

Tecnologia Ambiental – PPGETA (UNIOESTE), no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO do processo seletivo ao MESTRADO

de alunos regulares para ingresso no programa no ano letivo de 2025.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Publica-se a homologação das inscrições do processo seletivo de alunos

regulares ao MESTRADO para ingresso no programa no ano letivo de 2025.

Protocolo Nome Orientador

0.4527.20250116 Aline Michely Cutisque Silvio César Sampaio

1.4527.20250121 Maria Carolina Bonatto

Fabiano Bisinella

Scheufele

2.4527.20250126 Lucas Cunha Foster

Ralpho Rinaldo dos

Reis

3.4527.20250130 Jeremiah Aniebiet Okon Eloy Lemos de Mello

4.4527.20250131 Daniel Willy Grasel Eloy Lemos de Mello

5.4527.20250201 Caio Matos Rosa

Jackeline Tatiane

Gotardo

6.4527.20250202 Meire Cristiane Ferreira Da Cunha

Jackeline Tatiane

Gotardo

Informações poderão ser obtidas na Secretaria Local da Unioeste pelo e-mail

cascavel.ppgeta@unioeste.br.

Publique-se.

Cascavel, 14 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Silvio César Sampaio

Coordenador Local do Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Tecnologia

Ambiental